
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

פל"א (חיפה) 9797-11-16 – מדינת ישראל נ' נדב רזילוב

פל"א (חיפה) 9797-11-16 - מדינת ישראל נ' נדב רזילוב שלום חיפה
פל"א (חיפה) 9797-11-16
מ"ת (חיפה) 9799-11-16

דו"ח תעבורה 494276/2016
מדינת ישראל

נ ג ד
נדב רזילוב (עציר)

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה
[11.06.2017]

לפני כבוד השופטת רונה פרסון
ב"כ המאשימה - עו"ד תייסיר סלאמה

ב"כ הנאשם - עו"ד רועי קרן
הנאשם - נוכח

גזר דין
הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה, כאשר הוא כלל אינו מורשה לנהיגה וכן עבירה של

נהיגה ללא ביטוח בר תוקף על שימושו ברכב, עבירות מיום 15/11/16.
הנאשם יליד שנת 1984, נשוי ואב לשני ילדים.

אף שהנאשם אינו מורשה לנהיגה, הוא צבר לחובתו הרשעה אחת שעניינה נהיגה בלא רשיון נהיגה שבגינה אף נגזר
עליו עונש מאסר מותנה של 6 חודשים, בר הפעלה בתיק זה.

הנאשם הופנה, לבקשתו, לקבלת תסקיר שירות המבחן בעניינו וכן הופנה לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות
שירות.

עיינתי בתסקיר ובהמלצות שירות המבחן, אך משהגיעו הצדדים לידי הסכמה על תקופת מאסר בפועל בדרך של ריצוי
עבודות שירות, אין בדעתי לפרט בגזר הדין את האמור בתסקיר וזאת מחמת צנעת הפרט.

יצויין עוד כי הנאשם נמצא מתאים לריצוי מאסר בפועל בדרך של ביצוע עבודות שירות.
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אין צורך להכביר מילים בדבר החומרה הגלומה בנהיגתו של מי שלא קיבל לידיו רשיון נהיגה, לא קיבל הדרכה
בנהיגה, לא נבחן על דרך נהיגתו ואף אין כל פיקוח על כושרו לנהוג או אופן נהיגתו.

החומרה גלומה הן מעצם הנהיגה ואף יש לה פן כלכלי שכן נהיגתו של אדם כזה אינה מכוסה בביטוח, אם חלילה
תיגרם תאונה כתוצאה מאופן נהיגתו, על כל המשתמע מכך.

ההלכה המשפטית קובעת כי דינו של מי שנהג כאמור הוא מאסר בפועל על אחת כמה וכמה כאשר אין מדובר
בעבירה ראשונה וכאשר כנגד הנאשם תלוי ועומד מאסר מותנה.

יחד עם זאת, נתתי דעתי גם לנסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שפורטו הן בתסקיר שירות המבחן והן בדברים
שנאמרו כאן ע"י הנאשם, אשתו וב"כ, וכן ב"כ המאשימה אשר הגיע לכדי הסדר בתיק זה לנוכח מכלול הנסיבות שבו.
לאור כל האמור לעיל, ובשים לב למכלול הנסיבות ולאחר שנתתי דעתי לטיעונים הן לחומרא והן לקולא והתרשמתי כי

החרטה אותה מביע הנאשם היא חרטה אמיתית, אני גוזרת את דינו של הנאשם כדלקמן:
אני דנה את הנאשם למאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים.

אני מורה על הפעלת המאסר המותנה שבתיק 5261-09-14, גזר דין מיום 27/10/14 בית משפט השלום לתעבורה
בחיפה, למשך 6 חודשים לריצוי באופן חופף למאסר שבתיק זה, כך שבסך הכל ירצה הנאשם 6 חודשי מאסר.

אני מורה כי מאסר זה ירוצה בדרך של ביצוע עבודות שרות בהתאם לחוות דעת הממונה על עבודות השרות מיום
4/6/17 בבי"ח רמב"ם, רח' העליה בחיפה. הנאשם יועסק במקום 5 ימים בשבוע

8.5 שעות עבודה יומיות.
בית המשפט מזהיר את הנאשם כי אין לשתות אלכוהול במהלך העבודה ואין להגיע בגילופין. התנהגות מסוג זה תהווה

עילה להפסקה מנהלית וריצוי יתרת העונש במאסר בפועל.
מדובר בתנאי העסקה קפדניים וכל חריגה מתנאים אלה יש בהם כדי להפסיק את עבודות השרות וריצוי יתרת המאסר

במאסר בפעול.
הנאשם יתייצב לריצוי המאסר בעבודות השרות בתאריך 10/7/17 בשעה 08.00 ביחידת עבודות השרות, מפקדת

מחוז הצפון, רחוב הציונות 14 טבריה.
מזכירות בית המשפט תעביר עותק החלטה זו לממונה על עבודות שירות לצורך פיקוח על הביצוע

אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 10 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם
בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או כשהוא אינו מורשה לנהיגת רכב מסוג בו נוהג.
אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 2,000 ש"ח או 20 ימי מאסר.

ככל שהנאשם הפקיד כספים בגין תיק זה ואין מניעה חוקית אחרת, יקוזז הקנס מסכום ההפקדה והיתרה תוחזר לידיו.
ככל שקיימת יתרה לתשלום היא תשולם עד ליום 1/8/17.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים בפועל.
נוכח הצהרת המשיב כי אין בידיו רשיון נהיגה ו/או פסילות אחרות, הפסילה תחל מהיום ללא צורך בהפקדת מסמך

נוסף.
המזכירות תנפיק אישור הפקדה בהתאם.

מובהר כי פסילה זו מצטברת לפסילה אחרת שטרם חושבה או רוצתה.
אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא
שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.
ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.
ניתנה והודעה היום י"ז סיוון תשע"ז, 11/06/2017 במעמד הנוכחים.
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